
温州港乐清湾港务有限公司 BC1廊道除锈维修评标结果公示

项目名称：温州港乐清湾港务有限公司 BC1廊道除锈维修

项目编号：YQWZHFW2023195 

开标时间：2023年 05月 16日 14时 00分 

评标时间：2023年 05月 16日 

公示时间：2023年 05月 17日至 2023年 05月 19日  

第一中标候选人：诸暨市志成机械设备有限公司

中标价格：333566.00元

第二中标候选人：苏华建设集团有限公司

中标价格：319520.00元

公示期间，如有异议可通过以下方式反映：

招标单位：温州港乐清湾港务有限公司

联系电话：0577-55778681

招标代理机构：温州正大工程项目管理有限公司

联系电话：0577-88897750  

      

项目负责人:              (签名) 

招标人或其招标代表机构:              (盖章)


		2023-05-16T15:37:31+0800
	宁波舟山港


		2023-05-16T15:37:31+0800
	宁波舟山港


		2023-05-16T15:37:31+0800
	宁波舟山港




